Ad ſecundū ſic pro
cedif. Videl q̄ pectm timor nō opponat for
titudini. Fortitudo. n. ē circa pīcula mortis
ut ſ. h̄itū ē. h̄ pectm timor n̄ ſp̄tinet ad pi
cula mortis: q̄a ſup illud p̄. H̄t̄ oēs qui ti
ment dñm glo. dič q̄ huān⁹ timor ē q̄ time
mus pati pīcula carnis: uel pđe mūdi bona

et iō cui libet martyri cā ē fidei vītas. h̄ ad
fidei veritatē ſi ſolū ḡtīz ipa credulitas cor
dis: h̄ etiā ext̄or preſatio. q̄ qđe fit nō ſolū
p̄ yba ḡbus aligs cofites fidē h̄ etiā p̄facta
ḡbus aligſ fidē ſe h̄t̄ ostēdit: fm illō Jaco.
2. Ego ostēdā tibi ex opib⁹ fidē meā. vñ et
d̄ q̄busdā d̄ ad Titū p̄. Conſiſtē ſe noſſe
deū: faciſ aūt negat. et iō oīuz virtutū opa
fm q̄ rſerūt in deū ſūt qd̄a preſtationes fi
dei p̄ quā nob̄ inotescit q̄ de⁹ huiuſmodi
opa a nob̄ r̄grat. et nos p̄ eis r̄munerat. et fm
h̄ p̄nt eē martyri cā. vñ et b̄t̄ Joh. baptiſte
martyriū i ecclia celebraſ q̄ nō p̄ negāda fu
deſ. p̄ r̄phēſiōe adulteriū mortē ſuſtinet.
¶ Ad p̄mū ḡ d̄ q̄ xpian⁹ d̄ q̄ xpī ē. dicē
aut̄ aligs eē xpī non ſolū ex eo qd̄ h̄ ſidem
xpī: h̄ etiā ex eo q̄ ſpū xpī ad opa v̄tuſa pro
cedit: fm illō ad Ro. 8. Si q̄ ſpī xpī non
h̄ hic nō ē ei⁹. et etiā ex h̄ q̄ ad imitatione
xpī pectis morit: ſcdm illō ad Sal. 3. Qui xpī
ſunt carnē ſuā cruciſixerūt cū vītys et cōcu
pīſcētys. et iō ut xpian⁹ patiſ nō ſolū q̄ pati
tur p̄ ſidei ɔfēſiōe q̄ ſit p̄ verba: h̄ etiā q̄cū
q̄ patiſ p̄ q̄cūq̄ bono ſaciendo: uſ. p̄ q̄cūq̄
pctō vītado p̄p̄ xpī: q̄a h̄ totū ptinet ad ſi
dei preſtationē. ¶ Ad ſecundū d̄ q̄ veritas
aliaſ ſciar nō ptinet ad cultū dñi at. et iō nō
dicit̄ eē ſim pietatē. vñ nec ei⁹ ɔfēſio pōt eē
directe martyri cā: h̄ ga oē mēdaciū pectm
ē ut ſ. habitum ē vitatio mendary h̄ quam
cūq̄ vītate ſit iqtū mēdaciū eſt dñne legi h̄
riñ. iō pōt eſſe martyri cā. ¶ Ad etiū d̄ q̄
bonū rei publice p̄cipiuſ int̄ bona huāna
ſed bonū dñi qd̄ ē p̄p̄ cā martyri ē poti⁹
q̄ huānu. tñ ga bonū huānu pōt effici dñi
ut ſi referat in deū: iō pōt eē qd̄cūq̄ bonuſ
huānu martyri cā fm q̄ i deū refertur.

Onde ſide
randū ē de vītis oppoſitīſ
fortitudini. Et p̄ de timo
re. 2° de timiditate. 3° d̄
audacia. Cīra p̄mū q̄rūt
q̄t̄or. p̄ vīt̄ timor ſit pectm. 2° vīt̄ oppo
naſ fortitudini. 3° vīt̄ ſit pectm mortale.
4° vīt̄ excuſet uel diminuat peccatum.

Ad primū ſic pro
dif. Videl q̄ timor nō ſit pectm. Timor. n. ē
paſſio qd̄a ut ſ. habitū ē. h̄ ex paſſioňb⁹ non
laudamur neq̄ vitupamur ut p̄ in 2° ethi-

et sūp illud Matth. 26. Drauit tertio eundē sermonē tē. dīc glo. q̄ triplex ē mal⁹ timor s. timor mortis: timor doloris. et timor vilitatis. nō p̄t̄ timoris opponitur fortitudini.